И.о. директора ГБОУ

«Центра образования

 «Ачхой-Мартан»

Дукаевой К.Ю.

______________________________
ФИО родителя (законного представителя)

родителя (законного представителя)

учащегося ______ класса

 ______________________________
ФИО учащегося

Заявление

В рамках части, формируемой участниками образовательных отношений

образовательной программы на 2022-2023 учебный год, прошу предоставить

возможность моему ребёнку

__________________________________________________________________
ФИО учащегося

 изучение следующих предметов из предлагаемых на выбор:

Учебные предметы Кол-во часов в неделю Выбор (да/нет)

ИТОГО

Дата:                                                                                                         Подпись:

		2023-03-21T14:54:09+0300
	Дукаева Кульсам Юсуповна
	Я являюсь автором этого документа